
RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 12.45 38.000 kr 19.000-9.500-4.560-3.040-1.900 For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -15,0 kg ældre -11,0 kg
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

1.10,9

1.11,0

1.11,1

1.11,3

1.11,3

1.11,5

1.11,5

1.11,9

1.12,4

56

115

145

38

51

143

40

94

242

Negroamaro

Sapper (GB)

Mont Rose

Ladys Choice (SWE)

Heman Cross (SWE)

Hongkong Yob

Mr Gunpowder (IRE)

North Bay Sunrise (IRE)

Royal Zem

Easter Surprise (GB)
Slettet (Feber)

8

5

6

5

7

4

4

5

7

5

v

v

hp

hp

v

v

v

hp

v

v

B

B

B

B

65

57

52

58

63

58

66

55

55

(54/51)

M Robaldo

E Chaves

L Doran

O Wilson

M Rodriguez

N Stott

C Lopez

P Gråberg

F Waweru

19.000

9.500

4.560

3.040

1.900

R Ohlsson

J Grove

J Sjørup Johnsen

B Wilson

M Persson

M Laurenborg

B Rosenlund

B Andersen

B Wilson

I Dejgaard

Rune Ohlsson

Javier Carvallo & Hanne W. Jensen 
m.fl

Familien Sjørup Johnsen

Omar Zawawi

Martin Persson o RedNeck

Marianne Laurenborg

Beef Eater Racing Club

Falkonertjenesten IVS

Omar Zawawi

Lone Kaj-Nielsen

1

4

2

7

10

5

8

3

9

6

Segr. V 8 år e. Academy Award (IRE)-Diamond Of York (DEN) e. Richard Of York (GB) Äg: Rune Ohlsson Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Rune 
Ohlsson, Sverige

Skiljedom Den lokale dommerkomité: Kim Dyhring, Klaus Melby, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey
Vunnet Vundet efter kemp med 0,5-hals-1-0,5-0,5-hoved-2-3

Vinnare (1)  Odds: 5,68     Plads (1,4,2)  Odds: 1,88 - 3,56 - 4,17     Komb (1-4)  Odds: 83,89     Trio (1-4-2)  Odds: 317,56

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 12.237

 10.383

 16.352

 11.605

 12.237

 10.383

 16.352

 11.605

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50.577  50.577Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  SPRINT LØB ca kl 13.10 100.000 kr 50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 58,0 
kg, ældre 62,0 kg Lettelse: Heste der ikke i 2019/2020 ikke har vundet løb på: 100.000 kr.: - 1,0 kg; 50.000 kr.: - 2,0 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.09,2

1.09,2

1.09,7

1.09,7

1.10,3

1.10,7

1.12,6

69

135

47

44

28

157

55

Prime Red

Saint George

Sarookh (USA)

Ambiance (IRE)

Heart Of Stone (GB)

Not Today

Lundy (GB)

7

8

5

9

5

5

6

v

v

v

v

v

v

h

60

60

62

60

60

60

60

C Lopez

O Wilson

S Karlsson

M Martinez

R Oliveira

N Stott

M Robaldo

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

B Nielsen

B Wilson

J Long

E Gautier

I Dejgaard

S Johansen

F Velin

J og J Schlawitz

Wilson's Beslagsmedie

Kentaur A/S

PELU Lækerpraktik AB o E Gautier

Marianne Halberg

Susanne Johansen

ScanVet Stallions

5

3

1

6

2

4

7

Segr. V 7 år e. Victorious Soul (USA)-On Line (SWE) e. Songline (SWE) Äg: J og J Schlawitz Uppf: J o J Schlawitz Tränare: Birgitte Nielsen

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-2,5-kort hoved-3-1,75-10
Skiljedom Dopingprøve taget på nr. 3 Saint George

Vinnare (5)  Odds: 6,98     Plads (5,3,1)  Odds: 1,75 - 3,18 - 1,52     Komb (5-3)  Odds: 65,36     Trio (5-3-1)  Odds: 183,74

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 24.642

 10.552

 18.961

 12.383

 36.879

 20.935

 35.313

 23.988

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66.538  117.115Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  3-ÅRS MAIDENLØB ca kl 13.35 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige heste som ikke har vundet løb. 
Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

s

1.23,8

1.23,8

1.24,9

1.25,3

1.25,5

1.25,5

1.26,7

131

31

51

194

51

37

64

Geepower (IRE)

Sena (GB)

Sir Macken (IRE)

Carino (IRE)

Never Gone (IRE)

King James

Queen Khaleesi (FR)

Miss Mambo

Wondergirl Carlras (IRE)

Slettet (Halt)

Slettet (Hovbyld)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

v

hp

v

v

v

h

hp

hp

hp

B

B

B

59

57,5

59

59

59

59

57,5

L Tølbøll

J Johansen

S Karlsson

F Salvador

E Chaves

O Wilson

R Oliveira

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

J Tølbøll

B Wilson

P Fitzsimons

S Jensen

B Olsen

M Stott

B Olsen

M Eisner

R Bonde

Stald Brændeholm & Jack Berry

Brian Wilson m.fl.

Marttorp Jan o Maj-Lis

Kvartetten

Lone Kaj-Nielsen

Mme Fernande & Stnovi

Kjeldsbjerggaard ApS

Club Mambo

Stald Ras

6

8

7

2

1

5

4

9

3

Segr. V 3 år e. Power (GB)-Geesala (IRE) e. Barathea (IRE) Äg: Stald Brændeholm & Jack Berry Uppf: Ire Irland Tränare: Jørgen Tølbøll

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-5-2,5-0,5-hals-6

Vinnare (6)  Odds: 13,12     Plads (6,8,7)  Odds: 2,80 - 1,36 - 1,64     Komb (6-8)  Odds: 57,36     Trio (6-8-7)  Odds: 174,46

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 28.226

 10.608

 18.142

 11.985

 65.105

 31.543

 53.455

 35.973

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68.961  186.076Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  DANSK 2000 GUINEAS ca kl 14.00 300.000 kr 150.000-75.000-35.000-25.000-15.000 Ærespræmie til vindende hests 
ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop. For 3-årige skandinaviskopdrættede heste. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.36,4

1.36,5

1.37,5

1.37,6

1.37,7

1.37,7

1.37,8

1.38,2

25

171

149

59

68

41

69

258

Tassmania

Ready Teddy (IRE)

Laban

New Target

Shallow

Cotignac

Oyster Six

Mancini (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

hp

h

h

v

v

h

v

v

B

B

57,5

59

59

59

59

59

59

59

M Holmberg

S Karlsson

R Oliveira

E Chaves

C Lopez

O Wilson

J Johansen

M Rodriguez

150.000

75.000

35.000

25.000

15.000

P Fitzsimons

J Long

B Olsen

B Olsen

N Petersen

M Stott

L Reuterskiöld Jr.

S Jensen

Dean & Mette Olsen

Chess Racing AB

Ingelise og Tony Saunders

Lone Kaj-Nielsen

Glade Gutter Racing

Stutteri Tousgaard

Havemanns

Elkær Stutteri

3

6

4

1

2

8

5

7

Segr. HP 3 år e. Sir Percy (GB)-Transsylvania (DEN) e. Le Havre (IRE) Äg/Uppf: Dean & Mette Olsen Tränare: Paul Fitzsimons, Sverige

Vunnet Vundet efter kamp med hals-5-0,5-0,75-kort hoved-hals-2,5
Skiljedom Dopingprøve taget på nr. 3 Tassmania

Vinnare (3)  Odds: 2,58     Plads (3,6,4)  Odds: 1,33 - 3,47 - 3,60     Komb (3-6)  Odds: 24,76     Trio (3-6-4)  Odds: 202,49

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 44.770

 15.815

 31.742

 17.918

 109.875

 47.358

 85.197

 53.891

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 110.245  296.321

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-5-6-3 77 rader med 4 rätt ger 4.220 kr.

Totalt

335.192V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  COPENHAGEN GOLDEN MILE ca kl 14.25 300.000 kr 165.000-70.000-32.000-21.000-12.000 For 3-årige og ældre 
heste Vægt: 3-årige 53 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2019 har vundet: Et eller flere
Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.32,8

1.34,2

1.34,4

1.34,5

1.34,6

1.34,7

1.34,9

1.37,8

18

50

153

48

210

102

285

197

King David

Sanary (GB)

Jubilance (IRE)

Christmas (IRE)

Irish Trilogy (IRE)

Sandtastic (FR)

Lord Of Dublin (IRE)

Coat of Arms (IRE)

5

4

11

4

4

6

8

5

h

h

v

h

v

v

v

h

B

S

59,5

58,5

58,5

58,5

58,5

58,5

58,5

58,5

O Wilson

P Gråberg

E Chaves

J Johansen

M Narvaez Bravo

J Landgren

R Oliveira

F Janetzky

165.000

70.000

32.000

21.000

12.000

M Stott

N Lindberg Lensvik

B Olsen

F Velin

N Lindberg Lensvik

B Andersen

I Dejgaard

F Velin

Mme Fernande

360 North Horse Racing

Lone Kaj-Nielsen

ScanVet Stallions

360 North Horse Racing

Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita 
Group

Lone Kaj-Nielsen

ScanVet Stallions

2

5

8

1

7

6

4

3

Segr. H 5 år e. Elusive City (USA)-Jeunesse Lulu (IRE) e. Montjeu (IRE) Äg: Mme Fernande Uppf: Stutteri Stork Tränare: Marc Stott

Vunnet Vundet overlegent med 7-1,25-kort hoved-0,75-0,5-1-14
Skiljedom Dopingprøve taget på nr. 2 King David

Vinnare (2)  Odds: 1,80     Plads (2,5,8)  Odds: 1,10 - 1,61 - 2,88     Komb (2-5)  Odds: 6,45     Trio (2-5-8)  Odds: 36,82

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 34.418

 9.750

 19.422

 9.350

 144.293

 57.108

 104.619

 63.241

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72.940  369.261Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 14.50 25.000 kr 12.500-6.250-3.000-2.000-1.250 For 3-årige og ældre heste klasse 5. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +4,5 kg ældre +10,0 kg
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.38,0

1.38,2

1.38,2

1.38,3

1.38,7

1.38,8

1.38,9

1.39,0

1.39,3

1.40,9

1.41,5

32

39

103

108

150

63

289

175

115

226

180

Margiduddi

Red Cheek Fox (SWE)

Jessie

Gypsy Cat

Tumblin' Dice (SWE)

Houdinithemagician (IRE)

Lomax (SWE)

Gardo Morris (SWE)

Amazonia (SWE)

Peggy's Daughter

Fauna

6

3

5

6

12

8

9

4

7

7

4

hp

hp

hp

hp

v

v

v

h

hp

hp

hp

B

S

B

59

60,5

59

64

57

63

57

58

54

52

62

(58)

(61)

(56)

(54/51)

L Tølbøll

P Gråberg

E Chaves

M Robaldo

J Landgren

N Stott

L Arnshed

O Wilson

M Holmberg

L Doran

R Oliveira

12.500

6.250

3.000

2.000

1.250

J Tølbøll

F Poulsen

G Ferdinand

M Eisner

M Nilsson

M Ladefoged

M Persson

R Ohlsson

S Pedersen

A Thelix

J Sjørup Johnsen

Stald Brændeholm

Lone og Jens Westh

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Club Mambo

Stall Jarama

Maria Qvist Ladefoged

Martin Persson o RedNeck

Birgitta Boberg

Sabina Pedersen

Stengaarden I/S

Familien Sjørup Johnsen

10

11

2

6

3

8

7

9

4

1

5

Segr. HP 6 år e. Mambo King (DEN)-Hot Chili (DEN) e. Richard Of York (GB) Äg: Stald Brændeholm Uppf: Maria Nielsen Tränare: Jørgen Tølbøll

Vunnet Vundet let med 1-hals-hals-1,75-0,5-0,5-hals-1,75-8-3

Vinnare (10)  Odds: 3,25     Plads (10,11,2)  Odds: 1,49 - 1,69 - 2,97     Komb (10-11)  Odds: 14,20     Trio (10-11-2)  Odds: 90,56

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 27.963

 13.060

 25.007

 15.708

 172.256

 70.168

 129.626

 78.949

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81.738  450.999Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  CO*WINS INTERNATIONAL SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GR.3) ca kl 15.15 450.000 kr 
250.000-100.000-50.000-30.000-20.000 For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 51 kg, ældre 58,5 kg. Heste der siden 1. januar 
2019 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

2.24,1

2.24,5

2.25,0

2.25,0

2.25,5

2.25,6

2.26,2

2.26,6

29

58

79

33

169

152

194

68

Suspicious Mind

Master Bloom (SWE)

Gold Tyranny

Freestyler (SWE)

Ginmann (IRE)

Giuseppe Piazzi (IRE)

Learn By Heart (GB)

Privilegiado (GB)

Pas De Secrets (IRE)
Slettet (Øvrigt)

7

5

6

6

6

8

5

4

7

v

v

v

v

h

h

h

h

v

S

58,5

59,5

58,5

58,5

58,5

58,5

59,5

58,5

P Gråberg

E Chaves

J Johansen

S Karlsson

M Holmberg

O Wilson

M Martinez

C Lopez

250.000

100.000

50.000

30.000

20.000

N Lindberg Lensvik

C Erichsen

L Reuterskiöld Jr.

J Long

B Rosenlund

F Velin

B Olsen

N Petersen

W Neuroth

360 North Horse Racing

IKC Racing

Omar Zawawi

Stall Freestyler Easy

Birgitte Bro Lindhardt

Majken & Flemming Velin

Lone Kaj-Nielsen

Stall Bright Side Of Life

Stall Perlen

5

3

1

4

8

6

2

9

7

Segr. V 7 år e. Appel Au Maitre (FR)-Fleur En Fleur (FR) e. Hernando (FR) Äg: 360 North Horse Racing Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Nina Lindberg 
Lensvik, Sverige

Vunnet Vundet let med 2-2,5-hoved-2,5-hoved-3-2
Skiljedom Dopingprøve taget på nr. 5 Suspicious Mind og nr. 3 Master Mind

Vinnare (5)  Odds: 2,96     Plads (5,3,1)  Odds: 1,35 - 1,90 - 1,92     Komb (5-3)  Odds: 16,80     Trio (5-3-1)  Odds: 67,73

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 44.485

 13.422

 26.884

 15.846

 216.741

 83.590

 156.510

 94.795

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 100.637  551.636Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  3-ÅRS DISTANCETEST ca kl 15.40 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 3-årige heste. Vægt: 59 kg. 
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb: - 2,0 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

2.20,7

2.20,7

2.22,0

2.22,2

2.22,4

2.23,4

2.25,3

43

30

69

42

85

153

78

Malekha

The Maestro

Ina

Sea The Shadow (GB)

Follow Me

Look Ahead (FR)

Lady Isabell

3

3

3

3

3

3

3

hp

h

hp

hp

hp

hp

hp

57,5

57

57,5

57,5

56

57,5

57,5

(55,5)

J Johansen

E Chaves

R Oliveira

P Gråberg

F Janetzky

S Karlsson

O Wilson

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

B Wilson

B Olsen

I Dejgaard

B Andersen

B Olsen

J Long

M Stott

Omar Zawawi

Ole Torkdahl

Inge Mette Dejgaard

Falkonertjenesten IVS

FH Ejendommen Køge A/S

JP Long HB

Mme Fernande

3

5

2

6

1

4

7

Segr. HP 3 år e. Juniper Tree (IRE)-Mariyca (IRE) e. Daylami (IRE) Äg: Omar Zawawi Uppf: Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS Tränare: Brian 
Wilson

Vunnet Vundet efter kamp med hals-6-0,75-1-5-9

Vinnare (3)  Odds: 4,37     Plads (3,5,2)  Odds: 1,54 - 1,32 - 1,84     Komb (3-5)  Odds: 15,32     Trio (3-5-2)  Odds: 48,69

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 25.672

 8.465

 13.228

 9.449

 242.413

 92.055

 169.738

 104.244

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56.814  608.450Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KLASSE 2 ca kl 16.05 54.000 kr 27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 For 3-årige og ældre heste klasse 2. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -27,0 kg ældre -20,0 kg
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

2.16,8

2.16,9

2.17,7

2.18,1

2.18,5

2.18,8

2.19,3

2.19,6

2.20,6

2.20,6

97

68

261

44

75

226

193

154

25

206

Reet Petite

Shabbah (IRE)

Garcon

French Warrior (FR)

Zoffy

Lea (SWE)

Cattleya

Lemon

Steinway

Stinger

Loveatfirstsight
Slettet (Kodledsforvridning)

5

7

5

6

5

5

5

5

6

8

5

hp

v

h

v

hp

hp

hp

v

v

v

v

S

B

57

61

53

55

56

55

57

53,5

65

60

(58)

(53)

P Gråberg

A Nilsson-
Lindahl

J Landgren

E Chaves

C Hartsmar

M Martinez

J Johansen

S Karlsson

M Rodriguez

M Robaldo

27.000

13.500

6.480

4.320

2.700

P Fitzsimons

A Svedberg-Karlsson

F Poulsen

B Olsen

M Olsson

B Olsen

L Jakobsen

T Christensen

S Jensen

M Eisner

B Wilson

Stall Stjärnskottet

A-C Svedberg-Karlsson og L 
Karlsson

Lone og Jens Westh

NVA Racing

Jessica Olsson

Susanne Springer

Karin o Poul Erik Jakobsen

J og J Schlawitz

Galop Kompagniet

Club Mambo

Maria Westman

3

10

11

5

2

4

8

1

9

7

6

Segr. HP 5 år e. Appel Au Maitre (FR)-La Sall (DEN) e. Cajun Cadet (GB) Äg: Stall Stjärnskottet Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Paul Fitzsimons, Sverige

Vunnet Vundet let efter kamp 0,5-4-1,75-2,5-1,25-2,5-1,75-5-hoved

Vinnare (3)  Odds: 9,74     Plads (3,10,11)  Odds: 2,43 - 2,26 - 6,73     Komb (3-10)  Odds: 76,26     Trio (3-10-11)  Odds: 731,48

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 25.221

 9.842

 20.988

 13.252

 267.634

 101.897

 190.726

 117.496

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69.303  677.753

V5 lopp 5-9. Rätt rad 2-10-5-3-3 124 rader med 5 rätt ger 1.741 kr.

Totalt

256.724V5 : 



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 16.30 30.000 kr 15.000-7.500-3.600-2.400-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre +3,0 kg
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  30 Maj      2020

10Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2.19,3

2.19,4

2.19,9

2.20,1

2.20,5

2.20,6

2.20,9

2.21,0

2.25,0

69

34

51

100

157

42

219

61

458

Dinamika

The Pope (SWE)

Sun Of A Gun

Gold Run (GB)

My Quest

Storm Wind

Stellar Jet (IRE)

Frost

Zolina Zaid (SWE)

5

6

6

9

5

6

8

8

5

hp

v

v

v

v

v

hp

v

hp

S

B

S

63

62

66

63

56

61

54

65

52

(64)

(50)

(69)

(45)

C Lopez

C Hartsmar

N Stott

R Oliveira

M Rodriguez

E Chaves

M Narvaez Bravo

L Arnshed

J Lokorian

15.000

7.500

3.600

2.400

1.500

M T. Olsson

V Nilsson

M Ladefoged

L Natt Och Dag

J Robaldo

I Archer

G Ferdinand

A Thelix

P Jensen

Maria T Olsson og Rebecka Zaar

Vivika Nilsson

Maria Qvist Ladefoged

Running Wild

Dina Edelgren

Ian Archer

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Stengaarden I/S

Red Little Cadillac & Pia Larsen

5

6

1

3

7

4

2

9

8

Segr. HP 5 år e. Special Quest (FR)-Danseuse Et Toi (DEN) e. Richard Of York (GB) Äg: Maria T Olsson og Rebecka Zaar Uppf: Berner Olsen Tränare: 
Maria T. Olsson, Sverige

Vunnet Vundet let efter kamp 0,5-2,5-1-2-0,75-1,5-hoved-mange
Skiljedom M N Bravo (Stellar Jet) idømtes en bøde på 1.000kr. for ukorrekt brug af pisk.

Vinnare (5)  Odds: 6,95     Plads (5,6,1)  Odds: 2,12 - 1,59 - 1,77     Komb (5-6)  Odds: 31,33     Trio (5-6-1)  Odds: 163,20

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 23.391

 8.418

 18.028

 14.612

 291.025

 110.315

 208.754

 132.108

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64.449  742.202

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-5-6-3 77 rader med 4 rätt ger 4.220 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 2-10-5-3-3 124 rader med 5 rätt ger 1.741 kr.

Totalt

335.192
256.724

1.334.118

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


